
Gröna Näringar
Hushållningssällskapet erbjuder:
 
Arbetsmarknadsutbildning inriktning

Trädgård
FUB - Förberedande utbildning (ID-nr 183326) 3 veckor  • Start 16 oktober 2017
AUB - Arbetsmarknadsutbildning (se ID-nr nedan) 40 veckor   • Start 6 november 2017
Plats för utbildning: Naturbruksgymnasiet Kalmar, Torslunda Öland

FUB - Förberedande utbildning
Välkommen till en 3 veckors FUB – Förberedande utbildning för Gröna Näringar. Under 3 veckor kommer du att få 
känna på olika delar inom Trädgårdsutbildningen.

Syftet med FUB-utbildningen (3 veckor) är att öka kunskapen om trädgårdsarbete och att du ska få en bra bild 
av vad som krävs för att kunna verka inom branschen. Har du fortfarande ett intresse och de förutsättningar som 
krävs efter slutförd FUB-utbildning, kommer vi att rekommendera dig till en yrkesinriktad AUB –  
Arbetsmarknadsutbildning (40 veckor) inom Trädgård.

Vi erbjuder två olika utbildningar inom trädgård:
• Yrkesodling på friland och i växthus (ID-nr 181434) - här fokuserar undervisningen på alla grunder inom 
odling som är nödvändiga att kunna  
• Skötsel och förvaltning av utemiljöer (ID-nr 181439) - detta är kursen för dig som vill arbeta med skötsel 
och underhåll av t.ex. offentliga miljöer 

Efter utbildningen kan du arbeta som t.ex.  
På handelsträdgårdar/plantskolor med produktion/försäljning, i offentrliga trädgårdar/parker med skötsel och/eller 
anläggning, i fastighetsbolag med skötsel av utemiljöer, i odlingsföretag med produktion på friland och i växthus. 
Det finns också stora möjligheter att bedriva egen verksamhet efter utbildningen.

Utbildningens längd  
FUB – Förberedande utbildning 3 veckor med start 16 oktober 2017 
AUB - Arbetsmarknadsutbildning 40 veckor med start 6 november 2017

Förkunskaper  
SFI B 

Är du intresserad?
Kontakta din handläggare på Arbetsförmedlingen.

Arbetsmarknadsutbildning inom Lantbruk och  
Trädgård 

Kontaktperson för Arbetsmarknadsutbildning Trädgård 
vid Kalmar Naturbruksgymnasium
Pierre Nestlog tel: 0766-41 58 72

Kontaktperson Hushållningssällskapet: 
Patrik Lönell, tel. 073-40 45 629.

Kontaktperson FUB:
Yvonne Bergvall, MiROi, tel. 070-27 28 663.


